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周六不进行的检查项目 
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周六不进行的检查项目 
 

检查项目 代码 原因 

卧立位醛固酮 

卧立位催乳素 

卧立位肾素 

下午皮质醇 

血糖曲线和胰岛素曲线 

餐后血糖 

餐后胰岛素 

餐后C肽 

90.05.3 

90.38.2 

90.40.2 

90.15.3 

90.26.4/90.28.5 

90.27.1 

90.29.1 

90.11.1 

采样在不同 

时间进行 

爱迪计数 

狼疮抗凝物（LAC）检测 

Quantiferon检测和分枝杆菌（结核分枝杆菌）检测 

活化蛋白C抵抗（APCR） 

淋巴细胞亚群分类 

凝血酶时间 

90.44.2 

90.46.5 

90.77.3 

90.77.2 

90.81.5 

90.75.5 

需要在短时间内 

完成的检查项目 

冷凝集素 

冷球蛋白（低温比容和分型） 

90.46.3 

90.61.1 - 90.61.2 

即刻进行 

HLA抗原、HLA B27抗原、HLA B57抗原  

HLA-DQB1抗原 

HLA A-B-C基因分型 

90.78.4 

90.80.4 

90.78.2/90.78.4/ 

90.79.1 

Niguarda输血服务 

 


